

MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
Raahen paikallisyhdistys

mllraahe@gmail.com

@mllraahe  
@raahenperhekahvilat<https://www.facebook.com/MLL-Raahen-paikallisyhdistys-297697747065920><https://mllraahe.yhdistysavain.fi/>

## Terveiset MLL:n Raahen paikallisyhdistykseltä!

### KATSAUS KULUVAAN VUOTEEN



Kevään ajan toteutimme perhekahviloita. Kävijöitä oli vaihtelevasti, eniten vetivät teema-aiheiset kahvilat. Esimerkiksi Vappuhulinoissa kävijöitä oli yli neljäkymmentä. Toukokuussa järjestimme Satukahvilan yhteistyössä Raahen kaupunginkirjaston ja vastaanottokeskuksen kanssa, elokuussa jaoimme ilmapalloja Perheiden ilta -tapahtumassa, ja syyskuun lopulla osallistuimme Lastenpäivän tapahtumaan.

Tänä vuonna saimme hallitukseemme vahvistukseksi Reetta Matelin ja Jenni Luttisen. Reetasta tuli uusi puheenjohtajamme Mirkka Erikki-län tilalle. Mirkka on edelleen hallituksessa ja hoitaa yhdistyksen taloutta. Jenni valittiin sihteeriksi.

### 100-VUOTISJUHLAT

Yhdistyksemme juhlavuosi lähenee loppuaan ja tulevana lauantaina juhlimme MLL:n Raahen paikallisyhdistyksen 100-vuotissynttäreitä Kuntokeidas Vesipekassa ja Arina Areenalla. Virallinen syntymäpäivämme on 24.10.2023. Saimme iloksemme Raahen liikuntapalvelut tekemään kanssamme yhteistyötä ja olemme suunnitelleet yhdessä liikunnallista koko perheen tapahtumaa pitkin vuotta. Myös muutaman urheiluseuran olemme saaneet mukaan viemään eteenpäin liikunnan ja yhdessä tekemisen ilosanomaa. Synttäreillä ovat mukana myös Nelli ja Niilo -pellet poneineen. Tervetuloa mukaan!



### YHDISTYKSEN TULEVAISUUS

Tulevaisuus on mietityttänyt meitä hallituslaisia suuresti vapaaehtoisten vähäisyyden vuoksi. Olemme miettineet paikallisyhdistyksen tulevaisuutta ja erilaisia vaihtoehtoja toiminnan jatkamiselle. Resurssimme aktiivisen yhdistyksen hallitustoimintaan ja myös kentällä toimimiseen muutaman ihmisen varassa on ollut antoisuudestaan huolimatta kuormittavaa ja vapaaehtoisten vähyyks on saanut rajaamaan suunnitelmiamme ideoiden toteuttamisessa.

Olemme joutuneet harkitsemaan paikallisyhdistyksen toiminnan minimoimista ensi vuodeksi yhdistyslain määräämiin kevät- ja syyskokoukseen. Priorisoimme ensi vuonna Joululahjapuukeräyksen, jossa olemme myös tänä vuonna mukana. Toiminnan jatkuminen kaipaa siis kipeästi lisää vapaaehtoisia. Ota meihin yhteyttä!

